Allegato alla delibera di Giunta n. 65 del 9 Dicembre 2025

SOSTEGNO A FAVORE DELLE INIZIATIVE DI NATALE NEI COMUNI
DELLA PROVINCIA DI SALERNO 2025/2026

AGROPOLI

ATRANI

AULETTA

BATTIPAGLIA

BELLIZZI

CAMEROTA

CASELLE IN PITTARI
CAVA DE' TIRRENI
CENTOLA

CONTURSI TERME
EBOLI

FISCIANO

FUTANI

ISPANI

MERCATO SAN SEVERINO
MOIO DELLA CIVITELLA
MONTANO ANTILIA
NOCERA INFERIORE
NOCERA SUPERIORE
OLEVANO SUL TUSCIANO
PAGANI

PELLEZZANO
PONTECAGNANO FAIANO
ROCCAGLORIOSA
ROCCAPIEMONTE

SALA CONSILINA

SAN GIOVANNI A PIRO
SAN RUFO
SANT'ARSENIO

SAPRI

SARNO

TORRE ORSAIA

VALLO DELLA LUCANIA
VIBONATI

15.000
7.000
1.500

15.000
3.500

10.000
3.000

25.000
5.000
5.000

10.000
5.000
3.000
3.000

14.500
2.500

750

25.000

14.500
7.000

10.000
5.000

25.000
3.000
2.500
5.000
3.000
3.000
3.500
7.000

15.000
4.000

10.000
3.000

TOTALE 274.250




