

*Allegato alla delibera di Giunta n. 65 del 9 Dicembre 2025*

**SOSTEGNO A FAVORE DELLE INIZIATIVE DI NATALE NEI COMUNI  
DELLA PROVINCIA DI SALERNO 2025/2026**

AGROPOLI	15.000
ATRANI	7.000
AULETTA	1.500
BATTIPAGLIA	15.000
BELLIZZI	3.500
CAMEROTA	10.000
CASELLE IN PITTARI	3.000
CAVA DE' TIRRENI	25.000
CENTOLA	5.000
CONTURSI TERME	5.000
EBOLI	10.000
FISCIANO	5.000
FUTANI	3.000
ISPANI	3.000
MERCATO SAN SEVERINO	14.500
MOIO DELLA CIVITELLA	2.500
MONTANO ANTILIA	750
NOCERA INFERIORE	25.000
NOCERA SUPERIORE	14.500
OLEVANO SUL TUSCIANO	7.000
PAGANI	10.000
PELLEZZANO	5.000
PONTECAGNANO FAIANO	25.000
ROCCAGLORIOSA	3.000
ROCCAPIEMONTE	2.500
SALA CONSILINA	5.000
SAN GIOVANNI A PIRO	3.000
SAN RUFO	3.000
SANT'ARSENIO	3.500
SAPRI	7.000
SARNO	15.000
TORRE ORSAIA	4.000
VALLO DELLA LUCANIA	10.000
VIBONATI	3.000
<b>TOTALE</b>	<b>274.250</b>